ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de material de limpeza e material de
expediente para suprir as necessidades e manutenção dos
serviços da Câmara Municipal de Alexandria/RN, durante 12
meses. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00001/2026, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei
14.133/21. DOTAÇÃO: 009 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO. VIGÊNCIA: até 30/01/2027. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Alexandria e: CT
Nº 00003/2026 - 30.01.26 - G K VIEIRA GONÇALO LTDA -
R$ 63.612,79; CT Nº 00004/2026 - 30.01.26 - RENDE BEM
SUPERMERCADO LTDA - R$ 600,00.

PUBLICAR:
 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 30.01.26